DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MOTIVAÇÃO ESCOLAR
ACERCA DA APRENDIZAGEM EM ADOLESCENTES: UM ESTUDO DE CASO de autoria
de THAIS VICTORIA CURCINO DE ABREU, ALINE CARVALHO DE ALMEIDA, AMANDA
OLÍMPIO DE PONTES, KETHELYN LAY BASÍLIO NUNES DE BRITO, ROBERTA LAVYNIA
DE ALMEIDA SILVA, EDUARDA ATAÍDE AQUINO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95815

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95815